
17 

 

Příloha č. 2 – Převodka majetku 

Převodka majetku 

PŘEVODKA MAJETKU                                                    
- mezi příspěvkovou organizací zřizovanou krajem a krajským úřadem1) 

- mezi krajským úřadem a příspěvkovou organizací zřizovanou krajem1)                          
- mezi příspěvkovými organizacemi zřizovanými krajem1) 

Číslo: 

Název majetku a datum pořízení  

Pořizovací cena                                       Oprávky                                      Zůstatková cena 

Částka financovaná z vlastních zdrojů a od zřizovatele (účet 401): 2) 

                                                     

Částka financovaná z transferu - UZ………; účet SÚ 403 01xx3):  

Název poskytovatele: 

 

 

Věcná břemena (uvést druh věcného břemene, pro koho bylo zřízeno, sjednáno na dobu 

určitou/neurčitou, číslo usnesení ZK apod.) 

 

Okamžik uskutečnění účetního případu: 

Inventární číslo Výrobní číslo 

Důvod převodu 

Předávající organizace (název, adresa, IČ)4) 

  

Předal:  
(jméno, příjmení, titul vedoucího organizace + podpis) 

 

 

…………………………………………….. 

Razítko 

Datum 

Přejímající organizace (název, adresa, IČ)4) 

 

 

Převzal:  
(jméno, příjmení, titul vedoucího organizace + podpis) 

 

…………………………………………….. 

Razítko   

 

Datum 
Další poznámky: 

1) nehodící se škrtněte 
2) nevykazuje se u drobného dlouhodobého majetku 
3) za transfer jsou považovány dotace, granty, dary a investiční dotace vyjma peněžních prostředků od zřizovatele určených 

na pořízení dlouhodobého majetku 
4) u krajského úřadu bude navíc vyplněn název odboru, který převodku zpracoval a podpis ved. odboru  (oddělení) 

 28. 2. 2020

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola,
České Budějovice, Štítného 3
IČ 60075856

26.2.2021

26.2.2021

Mgr. Miroslav Pikhart

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a Středisko služeb školám, 
České Budějovice, Nemanická 7
IČ 75050102

 33006

ADOS-2 úplný testový soubor

62 680 15 660 47 020
3 134

   59 546

8618

ukončení projektu, testový soubor bude využitý v přejímající organizaci

oprávky IT  účet 403:           14 877 Kč,
oprávky zřizovatel účet 401:     783 Kč

2/2021

MŠMT - OPVVV

----------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------




